
  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про припинення договору оренди землі з Нейковим Олександром Лазаревичем, шляхом 

його розірвання за взаємною згодою сторін. 

 

Розглянувши заяву Нейкова Олександра Лазаревича щодо припинення договору 

оренди землі від 01.08.2014 року, наданої для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), що розташована за 

адресою: вул. Першотравнева,70, с.Зоря Білгород-Дністровського району Одеської 

області, копію договіру купівлі-продажу житлового будинку, враховуючи пропозиції 

постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, 

комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності, керуючись 

статтями 31, 34 Закону України «Про оренду землі», статтями 12, 141, 142 Земельного 

кодексу України,  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Припинити договір оренди землі від 01.08.2014 року з Нейковим Олександром 

Лазаревичем, наданої для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 

5124581100:02:001:0563, загальною площею 0,2211 га, за адресою: вул. Першотравнева,70, 

с.Зоря Білгород-Дністровського району Одеської області шляхом його розірвання за 

взаємною згодою сторін. 

2. Уповноважити селищного голову Райчеву Вікторію Дмитрівну підписати з 

Нейковим Олександром Лазаревичем  угоду про розірвання договору оренди землі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева  

25 лютого 2022 року 

№ 720-VIII 

 

 

 

 

 

 


